



МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 г.

№ 44/1

город Челябинск

О внесении изменений в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 29 декабря 2015 г. № 66/7

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 сентября 2016 г. № 1340/16, постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 10 октября 2016 г. № 44 Министерство тарифного регулирования и энергетики Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 29 декабря 2015 г. № 66/7 «Об установлении сбытовых надбавок для гарантирующих поставщиков электрической энергии на территории Челябинской области на 2016 год» следующие изменения:

- 1) в строке 1 в графе «2 полугодие» таблицы 1 цифру «0,33892» заменить цифрой «0,34471»;
- 2) в строке 1 в графе «2 полугодие» таблицы 2 цифру «0,10183» заменить цифрой «0,15884»;
- 3) в строке 1 в графе «2 полугодие» таблицы 5 цифру «0,36» заменить цифрой «0,65».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Министр

Т.В. Кучиц